PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N° 4.560 DE 24 DE ABRIL DE 2012.

OMUNICIPAL

INTERSINDICAL

TRABALHISTA

PATROCÍNIO.

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA

NÚCLEO

DE CONCILIAÇÃO

RURAL DE

A Câmara Municipal de Patrocínio aprovou e o Prefeito Municipal,

sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica declarada como entidade de Utilidade Pública Municipal o

"Núcleo Intersindical de Conciliação Trabalhista Rural de Patrocínio.", inscrito no

CNPJ n° 00.409.941/0001-83.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MO., 24 de abril de 2012.

Lu ~\ CamJos \ie Siqueira

Prefeito Municipal

Autor: Vereador Joel da Silva Carvalho P-ublicada(o).JOmaL~ ..ho.v. ...!.~~...
..t"n,.!:x-~.ç,';.o",;? ..em J~U..12J2012
pág.~"". e afixada(o)no placard
da Prefeitura Municipalde Patrocínio
de'~~.I.º':t/2012 a .0.1I./.OS../2012.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001